30 etagului
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuță în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atătu abonamen-
tele oătu și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 158.

Brașov, Luni-Marti, 20 Iulie (1 August)

1893.

Din cauza sfintei sêrbători de mâne, dia-
rului nu va apăre până Mercuri sêra.

Guvernul și „hiperzelul patriotic”

Brașov, 19 Iulie st. v.

„Tendințele adunării din Sibiu
pot să se fiă încă odată așa de ați-
„ștătoare și periculoase dăr decursul
„terior al adunării a rōmasu în-
„tre marginele legii și n'a pricinuit
„nici cea mai mică conturbare a or-
„dinei publice.